
  

UCHWAŁA NR V/48/2019 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Puńsku do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, z 2019 r., poz. 698 i 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych oraz ustala się przebieg drogi zlokalizowanej na terenie Gminy 

Puńsk w miejscowości Puńsk na działkach nr 241, 53/1 i 54/1 obręb Puńsk Nr 0016, wyszczególnione 

w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 określone jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puńsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Puńsk 

Helena Wojlanis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 sierpnia 2019 r.

Poz. 4055



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/48/2019 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

WYKAZ DZIAŁEK POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY PUŃSK ZALICZANYCH 

DO KATEGORII DROGI GMINNEJ 

l.p. przebieg drogi numer działek powierzchnia działek obręb geodezyjny 

1 
Od działki nr 240 obręb Puńsk - ul. Mickiewicza 

do działki nr 223 obręb Oszkinie 
241 0,0951 0016 Puńsk 

2 
od działki nr 240 obręb Puńsk do działki nr 54/1 

obręb Puńsk 
53/1 0,0794 0016 Puńsk 

3 
od działki nr 53/1 obręb Puńsk do działki 

nr 223 obręb Oszkinie 
54/1 0,0272 0016 Puńsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4055



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/48/2019 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

POŁOŻENIE DROGI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4055


		2019-08-16T11:12:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




